Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района

Хабаровского края

П Р И К А З

 12.02.2024  № 7-ОД

О проведении коллективных переговоров и создании комиссии по ведению
коллективных переговоров и разработке проекта коллективного договора

В связи с окончанием коллективного договора, а также на основании

предложения О.А. Манушевич по проведению коллективных переговоров

для заключения коллективного договора муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения детский сад с.Чумикан Тугуро-

Чумиканского муниципального района Хабаровского края на 2024-2027 год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Приступить к коллективным переговорам по подготовке проекта и

заключению коллективного договора на 2024-2027 годы.

2. Создать комиссию по ведению коллективных переговоров и

разработке проекта коллективного договора в количестве четырёх человек.

Состав комиссии:

Представители работодателя:

заведующий – Татьяна Васильевна Петрова,

Представители работников:

воспитатель – Ольга Андреевна Манушевич;

воспитатель – Оксана Валерьевна Симонова;

помощник воспитателя – Марина Анатольевна Швецова.

3. Комиссии приступить к работе с "12" февраля 2024 г.

4. Комиссия создается на срок три года.

5. На период работы комиссии работники, входящие в состав комиссии,

освобождаются от основной работы с сохранением среднего заработка.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
детский сад с.Чумикан                 Т.В. Петрова

С приказом ознакомлены:

"___"_______ ____ г. _________/______________________ (подпись/Ф.И.О.)

"___"_______ ____ г. _________/______________________ (подпись/Ф.И.О.)

"___"_______ ____ г. _________/______________________ (подпись/Ф.И.О.)

	ПРИКАЗ

		2025-02-26T15:54:00+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД С.ЧУМИКАН ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ